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Favbet Ліга
2019/20 29-й тур, Матч №173

П`ятниця, 03.07.2020, 19:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 28°C.

«Львів» Львів

2 : 2

«Ворскла» Полтава

23 Сарнавський Богдан
33 Борзенко Сергій (К)
35 Кравчук Юрій
22 Братков Антон
9 Татарков Микита
96 Сабіно
93 Богунов Ярослав
10 Альваро
14 Яковеллі
95 Бопесу
7 Шина

Запасні
94 Пеньков Герман
20 Клименчук Єгор
17 Ходаковський Микита
5 Приймак Владислав
30 Жонатан
19 Ренан
90 Люлька Сергій
21 Гончар Ігор
25 Недоля Артем

Тренер
Цецадзе Георгій

51 Ісенко Павло
45 Мельничук Максим
37 Дубко Валерій
18 Павлюк Євген
52 Сємілєт Даніїл
16 Козиренко Юрій
38 Челядін Артем (К)
42 Гаджук Ілля
47 Білий Артем
13 Власов Олег
14 Кравчук Данило

Запасні
71 Фесюн Кіріл
35 Галата Денис
24 Посєвкін Радіон
49 Бугаєнко Данило
15 Кулаковський Артем
36 Чуєв Богдан
43 Дмитрук Тарас

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Дорошенко Володимир
4-й арбітр:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Задорожняк Сергій
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«Львів» Львів 2 : 2 «Ворскла» Полтава
7' 38 Челядін Артем

23' 14 Кравчук Данило

9 Татарков Микита 45+1'

46' 47 Білий Артем
35 Галата Денис

96 Сабіно 52'

14 Яковеллі 55'

10 Альваро
19 Ренан 56'

62' 45 Мельничук Максим

35 Кравчук Юрій
21 Гончар Ігор 69'

95 Бопесу
20 Клименчук Єгор 69'

21 Гончар Ігор 70'

73' 13 Власов Олег
43 Дмитрук Тарас

74' 37 Дубко Валерій

33 Борзенко Сергій 75'

7 Шина
5 Приймак Владислав 78'

83' 16 Козиренко Юрій
49 Бугаєнко Данило

89' 14 Кравчук Данило

90+3' 52 Сємілєт Даніїл
24 Посєвкін Радіон

90+3' 42 Гаджук Ілля
15 Кулаковський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


